АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2019          № 12

Во исполнение решения комиссии администрации Владимирской области
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности от 16.01.2019 № 1 «О первоочередных мерах по
обеспечению безопасности использования газового оборудования в жилых домах
на территории Владимирской области», в целях недопущения возникновения
чрезвычайных ситуаций, связанных со взрывами газа на объектах
газопотребления п о с т а н о в л я ю:

 1. Создать рабочую группу по организации работы, направленной на
обеспечение безопасной эксплуатации домового газового оборудования и
предупреждение аварийных ситуаций на объектах газопотребления на территории
муниципального образования поселок Никологоры .

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                            А.В. Софронов

«О первоочередных мерах по обеспечению

безопасности использования газового

оборудования в жилых домах на территории

муниципального образования поселок

Никологоры»

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Никологоры

от 29.01.2019 № 12

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по  организации работы, направленной на обеспечение безопасной эксплуатации

домового газового оборудования и предупреждение аварийных ситуаций на объектах
газопотребления на территории муниципального образования поселок Никологоры

№
п/

Члены рабочей группы Занимаемая должность

1 Лебедев Александр
Николаевич

заместитель главы администрации по ЖКХ
муниципального образования поселок Никологоры

2 Лисовская Елена
Николаевна

главный специалист отдела ЖКХ
администрации муниципального образования
поселок Никологоры

3 Цыганова Юлия
Сергеевна

ведущий специалист отдела имущественных
отношений администрации муниципального
образования поселок Никологоры

4 Устинов Андрей
Александрович

Районная эксплуатационная газовая служба в г.
Вязники филиала АО «Газпром газораспределение
Владимир» в г. Коврове, комплексная служба
п. Никологоры, начальник (по согласованию)

5 Сахаров Андрей
Николаевич

Начальник ПСЧ-34 ФГКУ «3 ОФПС по
Владимирской области» (по согласованию)

6 Клочанюк Алексей
Анатольевич

Участковый уполномоченный полиции пункта
15 дислокации п. Никологоры ОМВД России по
Вязниковскому району лейтенант полиции